
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 8 maja 2017 r.  

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Działu Finansowego 

oraz Regulaminu Organizacyjnego Działu Księgowości  

 

 

Na podstawie § 32 ust 2 pkt 1 lit b Statutu UKSW, w związku z § 4 ust. 3 Zarządzenia Nr 37/2014 

Rektora UKSW z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie struktury organizacyjnej Kwestury, zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1  

1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Działu Finansowego, stanowiący załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kancelaryjne oznaczenia literowe to ,,KDF”. 

 

§ 2  

1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Działu Księgowości, stanowiący załącznik  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kancelaryjne oznaczenie literowe to ,,KDK”. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


